
Protokół Nr 70/20 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

Ad. 1.  

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 70. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1400 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 

Zarządu Powiatu. 

Ad. 2. 

 Na podstawie listy obecności Przewodniczący Zarządu stwierdził, iż frekwencja wynosi 

100%.  

 

Ad. 3. 

Wniosków w sprawie zmian porządku obrad nie zgłoszono. Przewodniczący Zarządu 

zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

 

1. Otwarcie 70. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z 69. Posiedzenia Zarządu powiatu przeprowadzonego w dniu  

23 października 2020 r. 

5. Uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

5.1. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  

na 2020 rok; 

5.2. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego; 

5.3. w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu  

do podejmowania czynności prawnych i faktycznych w imieniu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego związanych z realizacją projektu grantowego ,,Zapewnienie bezpieczeństwa  

i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów 

pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19”  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza i Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

6. Wolne wnioski 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Porządek 70. posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 4. 

Przewodniczący Zarządu zaproponował, aby przyjąć protokół z 69. posiedzenia Zarządu Powiatu 

przeprowadzonego w dniu 23 października 2020 r. bez odczytywania.  

 



Protokół z 69. posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty bez odczytywania. 

 

Ad. 5.1. 

  

 Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych wnosi uwagi lub pytania  

do przekazanego wcześniej do wiadomości projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2020 rok. Uwag nie zgłoszono. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2020 rok. 

 

Ad. 5.2. 

  

 Przewodniczący Zarządu poprosił Pana Zbigniewa Szyjkowskiego Skarbnika Powiatu  

o przedstawienie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.  

 Skarbnik Powiatu wyjaśnił, że zaciągnięty zostaje kredyt długoterminowy w wysokości 

2.088.600,00 zł (słownie: dwa miliony osiemdziesiąt osiem tysięcy sześćset złotych 00/100)  

na częściowe sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w roku 

2020. Spłata kredytu nastąpi w latach 2022-2034. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne  

i subwencja ogólna.  

 Zarząd Powiatu po wyjaśnieniach Skarbnika Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

Ad. 5.3. 

 

 Przewodniczący Zarządu poinformował, iż w związku z przystąpieniem przez Powiat 

Golubsko-Dobrzyński do realizacji projektu pt. ,,Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 

bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów 

pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza i Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego, zachodzi konieczność upoważnienia Pani Małgorzaty Kamińskiej Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu do podejmowania czynności prawnych i faktycznych  

w imieniu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego związanych z realizacją projektu grantowego 

,,Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów 

opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych  

i hospicjów na czas COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza i Edukacja Rozwój 2014-

2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Ad. 6. 

 Przewodniczący Zarządu poinformował o możliwości złożenia wniosków. Wniosków nie 

zgłoszono. Przewodniczący Zarządu podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia.  

 

Ad. 7.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1420. 

Przewodniczący Zarządu  –  Franciszek Gutowski  ……………………………… 



Wicestarosta                       - Danuta Malecka   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Roman Mirowski   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Jacek Foksiński       ……………………………… 

Członek Zarządu                - Danuta Brzoskowska   ……………………………… 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Emilia Pęcak - Podinspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz – Inspektor Ochrony Danych  

 


